
Cramo tillbaka på börsen

Styrelsen för den på Helsingforsbörsen noterade koncernen Rakentajain
Konevuokraamo har idag beslutat föreslå aktieägarna att besluta om
ändring av moderbolagets och koncernens namn till Cramo vid extra
bolagsstämma den 17 november 2006.

Beslutet kan ses som ett fullbordande av fusionen i januari 2006 mellan två av
Europas ledande uthyrningsföretag; RK (Rakentajain Konevuokraamo) och
Cramo, båda med rötter från mitten av förra seklet. Kramo bildades 1969 som
ett dotterbolag till bygg- och fastighetsbolaget Paul Andersson Industrier AB.
1988 noterades Kramos B-aktie vid Stockholms Fondbörs, för att 1994 köpas
ut från börsen av dåvarande huvudägaren Addum AB.

Bakgrunden till beslutet är både strategisk och organisatorisk; namnet Cramo
är väl etablerat på koncernens prioriterade tillväxtmarknader. Marknadsföring
mot internationella kunder underlättas genom att koncernen blir tydligare,
enhetlig och mer överskådlig. Samtidigt förstärker ett koncerngemensamt
namn identifikation och sammanhållning inom koncernen.

- Vi är mycket nöjda med utfallet av fusionen och samlar nu vår kraft i
expansion på den spännande Östeuropamarknaden, kommenterar Göran
Carlson, vice koncernchef i RK-Cramo.

Under de kommande åren avser RK-Cramo att expandera sin verksamhet i
östra Europa i åtminstone samma takt som hittills i år. Omsättningen i RK-
Cramos östeuropeiska verksamhet har ökat med närmare 80 procent, från 8,5
till 15,1 miljoner Euro, under första halvåret 2006 jämfört med samma period
2005. Framför allt i de nya EU-länderna i östra Europa är efterfrågan på
infrastruktur, skolor, sjukhus och bostäder mycket stark och bygg- och
anläggningsbranschen har bara sett början på en stark högkonjunktur.

- Utvecklingen för uthyrningsbranschen har varit fantastisk de senaste åren
och på nyare marknader som Östeuropa är potentialen enorm. RK-Cramo har
redan idag en god position för expansion framför allt i Polen, Ryssland och
Baltikum, avslutar Göran Carlson.

För ytterligare information, kontakta:
Göran Carlson, VD i Cramo AB samt vice koncernchef i Rakentajain
Konevuokraamo,
tfn 08 623 54 00

Cramo ingår sedan årsskiftet i den finländska uthyrningkoncernen
Rakentajain Konevuokraamo (RK), noterad på Helsingsforsbörsen.



Koncernen är en av Europas största uthyrningskoncerner med en
marknadsledande position i Sverige och Estland. Koncernen är näst störst på
den finska marknaden och har väl etablerad verksamhet även i Danmark,
Norge, de baltiska länderna, Polen, Ryssland och Nederländerna.  Koncernen
hyr ut maskiner, utrustning och flyttbara lokaler - under varumärkena Cramo
och RK - till bygg- och industriföretag, samt till den offentliga sektorn via
närmare 250 service- och försäljningsställen. Verksamheten omsätter cirka 3
miljarder SEK.
Som representant för ”the Cat©Rental Store” ingår Cramo även i ett
världsomspännande nätverk av uthyrningsdepåer.  Internet: www.cramo.se.


